РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»
	[image: Описание: Описание: Gerb_KOKSA_6]

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                JÖП

11 мая   2018 год №390
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в  административный регламент
предоставление  муниципальной услуги
«Субсидирование из бюджета МО «Усть-Коксинский район» РА
на возмещение части процентной ставки по привлеченным субъектами
малого и среднего предпринимательства кредитам
в российских кредитных организациях»
утвержденный постановлением Главы Администрации
МО «Усть-Коксинский район» от 03.06.2016 №221

	 На основании протеста Прокуратуры Усть-Коксинского района от 26.04.2018 №7-3-2018,  в целях приведения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО «Усть-Коксинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменений в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  ««Субсидирование из бюджета МО «Усть-Коксинский район» РА на возмещение части процентной ставки по привлеченным субъектами малого и среднего предпринимательства кредитам  в российских кредитных организациях»  утвержденный постановлением Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» от 03.06.2016 №221 согласно приложения, к настоящему Постановлению.
2.  Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай.

Глава  Администрации
МО «Усть-Коксинский район» РА						О. А. Кулигин

Приложение № 1
к Постановлению Главы Администрации
 МО «Усть-Коксинский район»
№ 390  от 11 мая 2018г.

ИЗМЕНЕНИЯ В  АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ
«Субсидирование из бюджета МО «Усть-Коксинский район» РА
на возмещение части процентной ставки по привлеченным
субъектами малого и среднего предпринимательства кредитам
в российских кредитных организациях»

1. В раздел 5 подпункт  26  добавить следующие  подпункты:
-  Нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;";
- приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Республики Алтай, муниципальными правовыми актами. В указанном случае досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) многофункционального центра, работника многофункционального центра возможно в случае, если на многофункциональный центр, решения и действия (бездействие) которого обжалуются, возложена функция по предоставлению соответствующих государственных или муниципальных услуг в полном объеме в порядке, определенном частью 1.3 статьи 16 настоящего Федерального закона.

2. В подпункт  26 административного регламента внести следующие изменения  «Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную  услугу, подлежит рассмотрению в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

image1.wmf